

## FÖRSLAG TILL BESLUT INFÖR EXTRA BOLAGGSTÄMMA 2023-09-26

### Punkt 7

#### Bakgrund

Sedan Bolaget under verksamhetsåret 2017 avvecklade City Site, en Site Medical Organisation (SMO) i centrala Stockholm, har man kunnat fokusera på kärnverksamheterna och erbjuda tjänster inom områdena Clinical Operations, Pharmacovigilance, Outsourcing of Consultants och Continuing Medical Education (CME). Målsättningen har varit att växa organiskt genom nya affärsområden och merförsäljning till befintliga kunder.

Efter att ha sett en positiv utveckling under verksamhetsåret 2019 med flera nya uppdrag/projekt främst inom CME har emellertid den målsatta tillväxten uteblivit. En betydande anledning till detta är den negativa påverkan som Covid 19-pandemin har haft på branschen och därmed på Bolagets verksamhet. Förväntade intäkter har uteblivit då många kliniska studier har stoppats eller senarelagts. Därutöver har CME-uppdragen helt uteblivit då tidigare regelbundet återkommande branschspecifika kongresser ställts in och nu helt ersatts av digitala lösningar. Till följd av pandemin har många av A+ Sciences befintliga och potentiella kunder och konkurrenter omstrukturerat sin verksamhet och konkurrensen på den marknad där Bolaget agerar har ökat. Sammantaget har detta resulterat i att A+ Science under den senaste femårsperioden haft en förhållandevis svag resultatutveckling.

Ett större företag har visat intresse för A+ Science verksamhet och kompetens. Därför har bolagets styrelse noggrant övervägt de alternativa möjligheterna för att driva Bolagets verksamhet vidare på ett framgångsrikt och långsiktigt hållbart sätt, och bedömt att en överlåtelse av verksamheten till en större aktör ligger i linje med denna målsättning.

Mot denna bakgrund har Bolagets styrelse fattat beslut om att till bolagsstämman överlämna följande förslag till beslut om överlåtelse av Bolagets verksamhet och tillgångar.

## **Förslag till beslut:**

Styrelsen föreslår att bolagsstämman fattar beslut om:

- Att bevilja styrelsen fullmakt att vidare undersöka förutsättningarna för en överlåtelse av Bolagets verksamhet och tillgångar.
- Att bevilja styrelsen fullmakt att förhandla om villkoren för en sådan överlåtelse (inklusive men inte uteslutande avtalsvillkor, köpeskilling samt förvärvare).
- Att bevilja styrelsen fullmakt att för Bolagets räkning underteckna avtal (inklusive övriga därtill hörande handlingar) avseende överlåtelse av verksamheten och tillgångarna.